

EDİTÖRDEN EDITORIAL

Yenilenen Editör Yardımcı Kadrosu ve 2004 Beklentileri

Bu sayı ile birlikte 4. cildine başlayan Anadolu Kardiyoloji dergisi, yurt içi ve yurt dışından aldığı geri bildirimlerle göğsümüzü kabartmaya devam etmektedir. Desteği yalnızca okur ve araştırmacılar olan bu periyodik için her gün biraz daha dikkat ve gayret gerekmektedir. Amacı daha önceki sayılarda defalarca ve açık olarak bildirilen dergimiz için en önemli zorluk; gönderilen yazılar için fedakar, ciddi ve konusunda otorite hakemlerin bulunması olmaya devam etmektedir. Özveri ile çalışan arkadaşlarımız bazı 'yanlış' yazıların ayıklanmasında bizi sonradan utandıracak pek çok durumdan kurtarmaktadır. Yurt dışındaki yabancı ya da Türk hakemlerimizin gayretleri ise bizi cidden mahcup edecek düzeydedir. Bütün bu uğraşlara rağmen, giderek artan sayıda kaliteli yazı için dergimizde yer bulma sıkıntımız büyümektedir. Red edilecek yazıların seçimleri büyük sorumluluk getirmekte, bu sorumluluk da başta editör, yayın sekreteri olmak üzere, hakemler ve yardımcı editörler tarafından paylaşılmaktadır.

Dikkatinizden kaçmadığımı umduğum yeni katılan editör yardımcılarımız, görevi devam ettiren editör yardımcılarını tarafından önerilerek, çoğunluğu tarafından onaylanan, yoğun çalışma tempolarına bir de Anadolu Kardiyoloji Dergisi uğraşını katmaktan çekinmeyen, sizlerin değerli arkadaşlarınızdan oluşmuştur. Ayrılan editör yardımcılarımıza Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin bu noktaya gelmesi ve elde edilen ivmeyi sağlama-ları dolayısı ile büyük minnet borcumuz olduğun-u açık yürekle bildirmek isterim. Diğer taraftan,

ulaşamadığımız, bulamadığımız, teklif edilmeyen ve başvurmayan bir o kadar, editör yardımcılığı görevini üstlenebilecek fedakar ve nitelikli öğretim üyesinin varlığı hepimizin malumudur. Zaman içinde bu arkadaşlarımızın da Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin bu düzeyde yürütülmesine katkılarını esirgemeyecekleri açıktır. Uluslar arası yayın kurulumuzda da her sayıda gerek yurtiçinden gerekse yurtdışından yeni katılımlar olmaktadır. Özgeçmişleri yardımcı editörlere yollanan bu bilim insanları, çoğunluğun oluru ile listeye alınmaktadır.

Bu arada, en büyük zorluk temel bilimlerde kardiyologların bulunamamasıdır. Elektronik posta – Devlet uğraşına giren yurdumuzda, maalesef benim gibi bilgisayar başına az geçme isteği olan birçok uluslar arası yayın kurulu üyemiz var. Bunlara e-mail ile ulaşım şartı getirmemiz dolayısı ile uzun süredir iletişim güçlüğü çekmekteyiz. Değerli yardımlarını yeteri kadar sağlayamadığımız bu dostlarımızın e-mail'e ısınmalarını hala büyük bir ümitle beklemekteyiz.

Yeni yıla girerken yeni bir üzüntüyü de beraber taşıdık. Geçen 2002 yılı sonunda olduğu gibi bu sefer de saygın bir kardiyoloji dergimizin Aralık sayısında, Anadolu Kardiyoloji Dergisi ima edilerek insafsız ve haksız, üstü örtülü ima ve istatları okuduk. Konu editör yardımcılarını ile tartışıldığında güvercinler "aldırmayalım, yola devam" derken; şahinlerimiz "gereken cevap açık verilmeli" önerisini getirdiler. Bendenizin ise yu-karıdaki kelimelerden başka hiç önerisi olmadı. Bir arkadaşımızın ise çok daha ilginç bir önerisi oldu: "Mademki bazı yakın bilinen, saygın gibi görünen bu dostlarınız Index Medicus'a girmemiz dolayısı ile bu kadar rahatsız, hatta en çirkin

iftiraldan bile çekinmiyorlar, lütfen Index Medicus'dan çıkalım da bu arkadaşlarımız rahatlasın." Bence bu da çıkar yol değil. Şurası kesindir ki; bir başka dergi Index'e girerse ilk kutlayan ben olacağım; yeren, çirkin iftiralar ve isnatlarda bulunamayacağım.

Bu sayımızdaki "geçmiş zaman olur ki" köşemizde bana çok duygusal gelen bir resim bulacaksınız. Derviş'li, Cemal'li, Hilmi'li, Baki'li, Nadi'li, Necip'li bir takım. Bir de onların kıdemlisi bendeniz. Bu benim için büyük onur kaynağı olmakta devam ediyor.

Uzmanlık tüzüğü bilmesinin çözüme doğru gitmesi en azından sorumlu eğitici olan bizlere nefes alma şansı verecektir. Otoritenin olmadığı, disiplinin bulunmadığı, aklına gelenin tıp fakülteleri açıp uzmanlık verdiği, denetim dışı, kuralsız, ölçümden yoksun bir uzmanlık eğitiminin son bulması dileğimizdir. Tüzük taslağının tartışmaya açılması birçok yanlışlığı önleyeceği gibi, beraberinde yeni problemlerin de ortaya çıkmasına neden olacaktır. Deneyimli ve bu konuya gönül ver-

miş arkadaşlarımızın yeni tüzüğü en iyi şekilde oluşturacaklarına eminim.

Dr. Gulmira Kudaiberdieva -yayın sekreterimiz, çok yorucu ve yıpratıcı Anadolu Kardiyoloji Dergisi görevinin yanında anabilim dalımızda dört yılı aşkın bir zaman öğretim üyesi olarak çalıştı. Bu yoğun tempoya rağmen bilimsel aktivite, yayın ve sunumları ile memleketi Kırgızistan'ın "Kardiyoloji Profesör'ü" unvanına hak kazandı. Bu sevgili dost, her ne kadar kısa bir süre önce Adana'ya, ailesinin yanına dönmüş olsa da, hem bizim gönlümüzdeki yerini, hem de Anadolu Kardiyoloji Dergisi'ndeki görevini e-posta ve düz posta aracılığı ile sürdürecektir.

Son olarak; Index'e giren Psikiyatri Dergisi ve J. of Gastroent dergilerini çalışmalarından dolayı kutlar, başarılarının devamını dilerim.

Tüm okuyucularımıza sonsuz saygılar.

Prof.Dr. Bilgin Timuralp
Editör
Eskişehir